REGIONE AUTONOMA DELLA SARI?EGNA
ASL n° 7 Carbonia

Deliberazione n° 5 z zé

adottata dal Direttore Generale in data _{} 7 MQA

SU PROPOSTA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PERSONALE

OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPETENZE ALLE COMMISSIONI MEDICHE DEI DISTRETTI DI CARBONIA ED
IGLESIAS PER LE SEDUTE EFFETTUATE NEL MESE DI FEBBRAIO 2012.

VISTA la deliberazione n® 48/11 adottata dalla G.R.S. I 8/09/2008 che stabilisce le norme generali per la
riorganizzazione delle attivita e per la definizione di procedure operative uniformi che regolamentino
gli accertamenti sanitari di cui alle Leggi nn° 295/1990,104/1992,68/1999:

VISTE la Legge Quadro n. 104 del 5/02/92 e la Legge 68/99 che prevedono I'assistenza, lintegrazione
sociale e i diritti delle persone handicappate ed affidano alle Aziende sanitarie la costituzione delle
commissioni con le stesse modalita previste dalla Legge 295/90 ;

CONSIDERATO che per le sedute delle commissioni viene corrisposto un gettone di presenza come stabilito all’art. 6
della LR n° 6/1992, modificata dall'art. 27 —comma 2- della LR 7/2002 oltre ad un compenso per ogni
paziente esaminato;

PRESO ATTO che il Responsabile del Servizio lgiene Pubblica invia mensilmente a questo Servizio un
prospetto riepilogativo relativo ai compensi dei componenti le commissioni e della segreteria
amministrativa , che si acclude alla presente deliberazione sotto la denominazione di “allegato 1” per
farne parte Integrante e sostanziale;

ACQUISITO it suindicato prospetto e ritenuto di dover provvedere alla liquidazione dei compensi che ammontano
per il mese di Febbraio 2012 ad € 36.517,14;

VISTO it D.Lgs n° 502/1992 e successive modificazioni e integrazioni

IL DIRETTORE GENERALE
ACQUISITI | PARERI DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO E SANITARIO

DELIBERA

- perimotivi in premessa:

*di liquidare in favore del personale meglio individuato nel prospetto “allegato 1", che forma parte integrante e
sostanziale del presente atto, i compensi spettanti agli aventi diritto per la partecipazione alle sedute delle
commissioni di cui alle Leggi 295/90, 104/92 e 68/1999, per il mese di FEBBRAIO 2012;

* disporre la contabilizzazione della spesa totale di Euro 36.517,14, sul Piano dei Conti Aziendali al conto di
attribuzione n° 0510010601 “ Spese per commissioni invalidi civili”, la spesa di € 3.103,96 sul conto 0510010610
“Irap su compensi Commissioni interne”, attribuendo € 24.374.32+ € 2.071,82(Irap) al centro di costo 10310102

(costi comuni Distretto Carbonia) nonché € 12.142,82+ € 1.032,14(Irap) al centro di costo 10410102 (costi comuni
Distretto Igiesias)

Il Direttore Generale

Dr. Maurizio CA ]
H
IL Direttore Amministrativo /ﬁéﬁ’ N
~ Claudio FERRI .

Resp. Serv.Personale\;

£

il

add/massfééﬁw



PERSONALE-SANITARIO EAMMINISTRATIVO -~ oo

—

Fn %

Tl (& ﬁ 0 ﬁ [ 5 =) ﬁ [} ,?\:1
FEBBRAIORVZ | 0% % | 028 | 025 | 025 | 028 | u
b0z | 20z | 02 | B0z | BEOQZ -
XFED | XHpd | x50 | Epu | Ep0 <C
Qo | Qok | Qak | R25 | 22k =
COMPONENTI $5% | 52% | 5:3% | 3% | s:2¢% e
TITOLAR} =20 =20 =20 =2 2o
Qo [oy:™ oL O 0. QQ
c< o< o< O < O <
Acquas Rita .. 76,50 78,50
Atzeni Tiziana 0,00
_1 Atzori Aldo 61510 815,10
_| Batlocco Marilena 385,60 385,60
Bariosco Stefano 1,167,580 1.167,50
| Biggio Angelo, 878,00 978,00
Bol Marla ) 29360 293,60
Bove Salvatore 590,30 590,30
Caboni Assuntina 564,34 584,34
Caddeo Pieralberto 0,00
Cadeddu Giovanna 843 60 843,60
Caracoi Sergio 529,30 529,30
Carboni Rosanna 0,00
Carta Pietro ~ 544,80 544 80
Casu Andrea - 979,00 15,50 : 994 50
Congias Glannina 584,10 657,50 9,30 1,250,890
Cusano Bruno = 574,80 574,80
D'Auria Luigi . 201,60 201,80
Deidda Maurelia 85,80 85,80
Deplanc Valeria 82,70 137.50 8720 287 40
Desogus Sandro 615,10 615,10
Faedda Graziella 0,00
_| Farris Fabrizio 488,00 488,00
Fiorillo Lucia_ 488.00 488,00
Fois Flaviano 223,30 226,40 217,10 70,30 737,10
Garau Andrea 1.022.00 1.022 00
Garau Cristina™ 0,00
Garifo Rosa Anna 175,54 615,10 790,84
Giacomina Giuseppe 1.31640 1.316 40
Gradoli Cesare. 577,90 577.90
Grussu Marco Viniclo 599 60 599 80
su Emilio : 76,50 156,10 76,50 73,40 382,50
Ligas Alessandro 605,70 805,70
Liori Paolo 932,40 9,30 941,70
Loche Ada 535,50 535,50
Manca Roberto, 0,00
Manca M.Antonia 976,00 976,00
Mattiello Laura. 674,64 874,84
Marras Priamo ; 357,70 357,70
Mereu Riccardo 572,86 572,86
| Mitla Rafaela 466,20 12,40 709,20 1.187,80
Monni Filippo - 85,80 437,88 523,68
Mulas Carlo 76,50 159,20 82,70 287,40 73,40 679,20
Muscas Rita 388,70 388,70
Muzzetto Bruno~ 207,80 64,10 271,90
Nieco Giuliana 1.083.72 79,60 1.163,32
Clianas Glanfranco 590,30 210,80 801,20
Ortu Giovanni__ 73,40 70,30 14370
Qttelll Blanca 427,00 427,00
Pala Gluseppe " 9,30 70,30 586,50 678,10
Paolucci Antonino 76,50 370,10 : 448 60
Paulis Maurizio 64,10 64 10
Pianc M.Elena - 488,00 488,00
_| Pitioni Patrizia’ 61,00 488,00 548,00
Pintus Carlo 146,80 143,70 73,40 363,90
Pisano Antonio” 140,60 140,60
Parodo Carlo__ 0,00
Pisu Luigi 146,80 146,80
Plttau Giovanni 67,20 67,20
Porcina lda 549,00 543 00
Renier Gluseppina 146,80 210,90 357,70
Sanna Caterina 146,80 146,80
Saragat Barbara 0,00
Sari Guido 207,80 207,80
| Sechi Antonella 1.080,70 1.060,70
Siciliano Filippo 1.137,20 1.137.20
Stecchi Sergio 584,10 584,10
Suicis Marco 938,70 938,70
Tola Ines 427,00 427,00
Veccia Glanna© 73,40 73,40
Vinel Gianmauro 616,68 616,66
Virdis Luciano 156,10 67,20 223,30
Zandara Glanfranco 0,00
€ 36.517,14

Direttore Del Servizio
L »‘g Dr. Antonio Onnis
‘

ALLEGATO A"



Il Responsabile del Servizio Affari Generali
attesta che la deliberazione

n._. 9 /i del

é stata pubblicata

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7
a partirédal 012 a8 7 MAG. 2012

restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

& stata posta a disposizione per la consultazione.

Servizio i Generali
\ (\)

DESTINATARL




